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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61506026M

2. Data e Regjistrimit 06/03/2026
3. Emri i Subjektit Crown and Eagle Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "3 Dëshmorët"; Nd. 321; Njësia 
Administrative Nr. 6; AL 1027; Pallati Arlis, Kati 6, H27 
1027

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Neni 3 - Objekti i Veprimtarisë 3.1 Shoqëria ushtron 
veprimtari ndërmjetësimi dhe agjencie në fushën e 
shërbimeve të udhëtimit dhe turizmit, përfshirë rezervime 
akomodimi, ekskursione, shërbime transporti dhe shërbime 
të tjera të lidhura me udhëtimet dhe turizmin, të ofruara nga 
persona të tretë ose subjekte të licencuara. 3.2 Shoqëria 
mund të ofrojë shërbime rezervimi, shërbime ndihmëse dhe 
asistencë për klientët të lidhura me udhëtimet dhe turizmin, 
në përputhje me marrëveshjet me ofruesit përkatës të 
shërbimeve. 3.3 Për shërbimet e lidhura me fluturimet, 
Shoqëria operon përmes marrëveshjeve të afiliacionit dhe 
referimit dhe/ose përmes zgjidhjeve të ribranduara, përfshirë 
API-t, të ofruara nga palë të treta, por nën markën e 
Shoqërisë (“white-label”). Shoqëria nuk do të lëshojë bileta 
ajrore dhe nuk do të mbledhë pagesa në emër të saj, përveç 
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rasteve kur dhe pasi të jetë pajisur me licencat, akreditimet 
dhe autorizimet përkatëse, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. 3.4 Shoqëria mund të kryejë veprimtari marketingu dhe 
promovimi të lidhura me veprimtarinë e saj. 3.5 Shoqëria 
mund të kryejë shitje me pakicë të produkteve të 
telekomunikacionit, përfshirë eSIM për udhëtarë. 3.6 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme që 
lidhet ose është ndihmëse me veprimtarinë e saj kryesore, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. 
Xhoesa Mehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Neni 6.3 (vetëm shikues, pa të drejtë 
nënshkrimi/transaksionesh bankare)
Ricky Lee12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2026 Deri: 02/03/2031
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Ricky Lee
14.1 Vlera e kapitalit Para: 51,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Xhoesa Mehaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 49,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Crown and Eagle Albania
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Web site: www.crowneaglealbania.com
E-Mail: contact@crowneaglealbania.com  
Telefon: +447355848355  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-573574-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E712009C-4C7D-4809-BD68-2DCFB83D4705
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6917FBB0-9190-45B2-B450-335411771A25

